64* Defectus in celebratione Missarum.

liter ablui, et ablutio in sacrarium projici. Si in substrato pedibus panno, vel tapeto, bene abluitur, ut supra.

13. At si contingat totum Sanguinem post consecrationem effundi, si quidem aliquid vel parum remansit, illud sumatur, et de effuso reliquo Sanguine fiat ut dictum est. Si vero nihil omnino remansit, ponat iterum vinum et aquam, et consecret ab eo loco: *Simili modo postquam cunctum est etc., facta prius tamen Calicis oblatione ut supra.*

14. Si Sacerdos evomat Eucharistiam, si species integræ apparent, reverenter sumantur, nisi nausea fiat: tunc enim species consecrate caute separantur, et in aliquo loco sacro reponantur, doc nec corrumpantur, et postea in sacrarium projectantur. Quod si species non apparent, comburatur vomitus, et cineres in sacrarium mittantur.

15. Si Hostia consecrata, vel aliqua ejus particula dilabatur in terram, reverenter accipiatur, et locus ubi cecidit, mundetur, et aliquantulum abradatur, et pulvis seu abrasio hujusmodi in sacrarium immittatur. Si ceciderit extra Corporale in mappam, seu alio quovis modo in aliquod linteum, mappa vel linteum hujusmodi diligenter lavetur, et lotio ipsa in sacrarium effundatur.

16. Possunt etiam defectus in ministerio ipso occurrere, si Sacerdos ignoret ritus et ceremonias ipsas in eo servandas: de quibus omnibus in superioribus Rubricis copiose dictum est.

Praeparatio ad Missam PRO
OPPORTUNITATE SACERDOTIS FACIENDA.

Ant. Ne reminiscaris Dómine delicta nostra, vel paréntum nostrorū: neque vindictam sumas de peccatis nostris.

Quae Antiphona in Festis duplicitibus tantum duplicatur, et tempore Paschali additur in fine *Alleluia*. Deinde dicuntur sequentes Psalmi

Psalmus 83.

GUam dilecta ta-
bernacula tua,
Dómine virtu-
tum! concu-
piscit, et deficit áнима
mea in átria Dómini.

Cor meum, et caro
mea exsultaverunt in
Deum vivum.

Etenim passer invénit
sibi domum: et turrit
nidum sibi, ubi ponat
pullos suos.

Altaria tua, Dómine
virtutum, Rex meus, et
Deus meus.

Beati, qui hábitant in
domo tua, Dómine: in
secula sæculorum lau-
dabunt te.

Béatus vir, cuius est
auxilium abs te: ascen-
siones in corde suo dis-
posuit, in valle lacry-
márum in loco quem
póstit.

Etenim benedictio-
nem dabit legislátor,
ibunt de virtute in vir-
tutem: vidébitur Deus
déorum in Sion.

Dómine Deus virtu-
tum, exaudi orationem
meam: áuribus pércepe
Deus Jacob.

Protector noster ád-
spice, Deus: et respice
in faciem Christi tui:

Quia melior est dies una
in átris tuis super millia.